

招标控制价

招标控制价(小写): 3884322.64元

(大写): 叁佰捌拾捌万肆仟叁佰贰拾贰元陆角肆分

招 标 人: _____
(单位盖章)

造价咨询人: _____
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

编 制 人: _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: _____
(一级造价工程师签字盖专用章)

编制时间:

复核时间:

建设项目招标控制价/投标报价汇总表

工程名称：三星堆临时停车场整理

序号	单项工程名称	工程规模		金额(元)	其中：(元)			单位造价 (元)
		数值	计量单位		暂估价	安全文明施工费	规费	
1	三星堆临时停车场		平方米	3884322.64		84166.32	33772.89	
合 计				3884322.64		84166.32	33772.89	-

单位工程招标控制价/投标报价汇总表

(适用于一般计税方法)

工程名称：三星堆临时停车场整理\三星堆临时停车场 【三星堆临时停车场（二次）】 标段：

序号	汇总内容	金 额（元）	其中：暂估价(元)
1	分部分项及单价措施项目	3262823.63	
1.1	土建	3256957.99	
1.2	单价措施项目	5865.64	
2	总价措施项目	90808.02	-
2.1	其中：安全文明施工费	84166.32	-
3	其他项目	167681.58	-
3.1	其中：暂列金额	167681.58	-
3.2	其中：专业工程暂估价		-
3.3	其中：计日工		-
3.4	其中：总承包服务费		-
4	规费	33772.89	-
5	创优质工程奖补偿奖励费		-
6	税前不含税工程造价	3555086.12	-
6.1	其中：除税甲供材料（设备）费		-
7	销项增值税额	319957.75	-
8	附加税	9278.77	-
招标控制价/投标报价总价合计=税前不含税工程造价+销项增值税额+附加税		3884322.64	

分部分项工程清单与计价表

工程名称：三星堆临时停车场整理\三星堆临时停车场 【三星堆临时停车场（二
次）】 标段：

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
			一 土建							
			临时停车场							
1	0101030012277	回填方	1. 密实度要求：符合规范 2. 填方材料品种：素土 3. 填方粒径要求：符合规范要求 4. 填方来源、运距：原土，无运距	m3	84	7.55	634.20	139.44	371.28	
2	0101010032275	挖沟槽土方	1. 土壤类别：素填土 2. 挖土深度：0.5m 3. 弃土运距：场内运转	m3	489.5	16.72	8184.44	4493.61	2006.95	
3	0101010012276	平整场地	1. 土壤类别：素填土 2. 弃土运距：场内运转 3. 取土运距：场内利用土	m2	36460	1.39	50679.40	20782.20	19688.40	
4	040202001001	停车场碾压	1. 部位：三星堆临时停车场 2. 范围：三星堆临时停车场	m2	36460	1.76	64169.60	14948.60	27345.00	
5	0105140022279	安装预制混凝土水沟30×30×50(cm)	1. 单件体积：0.07m3 2. 构件的类型：混凝土 3. 混凝土强度等级：C30 4. 砂浆强度等级：M7.5	m	1200	150.93	181116.00	16536.00	1392.00	
6	0402020152280	10cm厚水泥稳定碎石（水泥含量5%）	1. 水泥含量 2. 石料规格 3. 厚度	m2	81460	35.68	2906492.80	292441.40	158847.00	
7	0105010022282	C20砼挡墙基础	1. 混凝土种类：商砼 2. 混凝土强度等级：C20	m3	17.41	490.12	8532.99	660.19	4.35	

8	0104010032281	砖砌挡墙	1. 砖品种、规格、强度等级 :标准砖, 规格240*115*53 (mm), MU 1 5 2. 墙体类型: 挡土墙 3. 砂浆强度等级、配合比: 详设计图纸	m3	60.36	615.45	37148.56	9679.93	19.32	
			分部小计				3256957.99	359681.37	209674.30	
			分部小计				3256957.99	359681.37	209674.30	
合 计							3256957.99	359681.37	209674.30	

		大型机械设备进出场及安拆									
5	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	1. 机械设备名称 2. 机械设备规格型号	台次	1	1657.42	1657.42	240.00	1256.38		
		小计					1657.42	240.00	1256.38		
		施工排水、降水									
6	011706001001	成井	1. 成井方式 2. 地层情况 3. 成井直径 4. 井（滤）管类型、直径	m							
7	011706002001	排水、降水	1. 机械规格型号 2. 降排水管规格	昼夜							
		小计									
合 计							5865.64	1912.72	1291.60		

总价措施项目清单与计价表

工程名称： 三星堆临时停车场整理\三星堆临时停车场 【三星堆临时停车场（二次）】

标段：

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			定额(人工费+机械费)					
1	011707001001	安全文明施工费			84166.32			
1.1	①	环境保护费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	1.1	6298.16			
1.2	②	文明施工费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	2.7	15459.12			
1.3	③	安全施工费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	4.2	24047.52			
1.4	④	临时设施费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	6.7	38361.52			
2	011707002001	夜间施工增加费			2748.29			
3	011707003001	非夜间施工照明						
4	011707004001	二次搬运费			1316.89			
5	011707005001	冬雨季施工增加费			2061.22			
6	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施						
7	011707007001	已完工程及设备保护费						
8	011707008001	工程定位复测费			515.30			
合计					90808.02			

暂列金额明细表

工程名称： 三星堆临时停车场整理\三星堆临时停车场 【三星堆临时停车场（二次）】 标段：

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	暂列金额	项	167681.58	
	合 计		167681.58	-

专业工程暂估价表

工程名称： 三星堆临时停车场整理\三星堆临时停车场 【三星堆临时停车场
（二次）】 标段：

序号	工程名称	工程内容	暂估金额(元)	结算金额(元)	差额±(元)	备注
	停车场排水及维护					
合 计				-	-	-

计 日 工 表

工程名称： 三星堆临时停车场整理\三星堆临时停车场 【三星堆临时停车场
（二次）】 标段：

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
0101010042 254	挖掘机	台班					
0102010012 253	压路机	台班					
XA0081	钢轮内燃压路机 工作质量 (t) 20 △	台班			1140.58		
0102010012 253	装载机	台班					
XA0035	轮胎式装载机 斗容量 (m3) 1	台班			667.00		
施工机械小计							
总 计							

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 三星堆临时停车场整理\三星堆临时停车场 【三星堆临时停车场(二次)】 标段:

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数%	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认单价(元)	备注
1	柴油(机械)	L	17027.324			6.68		
2	水	m3	4899.548			3.88		
3	汽油(机械)	L	3.5			7.03		
4	其他材料费	元	72.426			1.00		
5	折旧费(机械)	元	297.78			1.00		
6	检修费(机械)	元	112.34			1.00		
7	维护费(机械)	元	237.04			1.00		
8	机上人工	工日	2			166.00		
9	二等锯材	m3				2280.00		
10	锯材 综合	m3	0.489			2280.00		
11	复合模板	m2	24.142			30.45		
12	摊销卡具和支撑钢材	kg	2.152			4.15		
13	标准砖	千匹	32.232			450.00		
14	干混砌筑砂浆 M7.5	t	23.842			365.00		
15	商品水稳料 5%	m3	8146			270.00		
16	预制块混凝土水沟30×30×50(cm)	m3	168.84			914.29		
17	砌筑干混砂浆M7.5	m3	3.024			365.00		
18	商品混凝土 C20	m3	17.497			430.00		